MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

ORDEM DE SERVIÇO Nº 4, DE 4 DE JUNHO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de

maio de 2015,

DETERMINA:

Alocar o servidor DANIEL MOURA DE ABREU, ocupante do cargo de Técnico do

MPU/Administração, matrícula nº 17032, na Seção de Pesquisa e Análise Descentralizada (SEPAD)

da Procuradoria da República no Estado do Piauí, com efeitos imediatos.

Comunique-se.

TRANVANVAN DA SILVA FEITOSA

Este  texto  não  substitui  o   publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  05  jun.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149925
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149925
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764